

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

Emne: Urigtige oplysninger afgivet af Radio Loud i public-service-redegørelse og tilsidesættelse af forudsætninger i sendetilladelse

Kære Søren Sandfeld Jakobsen,

I forlængelse af artiklen

<https://180grader.dk/sektioner/indland/nyheder/artikel/loud-pastar-at-samarbejde-med-yousee-hvilket-selskabet-benegter>

researcher jeg til brug for en eller flere artikler til 180grader.dk på den pointtildeling der blev givet Radio Loud og Radio 24syv i forbindelse med tildelingen af sendetilladelsen til Radio Loud. Således blev Radio Loud tildelt 6 point mod Radio 24syvs 5 point i forhold til distribution, jævnfør

https://slks.dk/fileadmin/user_upload/SLKS/Omraader/Medier/Radio/Landsdaekkende_radio/DAB_udbud_2019/Evalueringsrapport_DAB-udbud_opdateret.pdf

Efterfølgende har det måttet konstateres, at Radio Loud ikke kun er fremkommet med urigtige oplysninger i sin public-service-redegørelse om et påstået samarbejde med YouSee. Radio Loud har heller ikke indledt det ellers i sin ansøgning og sendetilladelse garanterede samarbejde med Bauer Media

<https://journalista.dk/loud-braendt-af-radiogigant-naegtede-at-samarbejde-i-strid-med-sendetilladelsen/>

Således skal forespørges om :

- 1 : Det kan forventes at få konsekvenser for Radio Loud, at stationen i sin public-service-redegørelse er fremkommet med urigtige påstande omkring et samarbejde med YouSee,
- 2 : Om det kan forventes at det får egentligt konsekvenser for Radio Loud, at det ikke har indledt de ellers ifølge sendetilladelsen nødvendige samarbejder omkring distribution med YouSee og Bauer Media, og
- 3 : Ville man i dag fra Nævnets side have tildelt 6 point til Radio Loud for dets distributionsplaner, hvis man havde været bekendt med, at disse samarbejder, på trods af påstand her om, aldrig er blevet gennemført.

En kopi af denne skrivelse er sendt til Radio Loud i forhold til, at hvis de ønsker at kommentere på ovenstående, skal anmodes om en tilbagemelding her på inden ugens udgang.

Mvh

Lars Bjørknæs

Chefredaktør

Hellerupvej 8, 1. th.

2900 Hellerup

Email : [REDACTED]

Web : 180grader.dk

Telefon : 65742400



Virusfri. www.avast.com